
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
ОФ ОКАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИОТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«^» сентябрь 20̂ й.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ » сентября 20&Т.

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
городского округа город У фа 
Республики Башкортостан от 12 
января 2024 года № 28 «Об
утверждении Порядка
предоставления субсидий из 
бюджета городского округа город 
У фа Республики Башкортостан 
Муниципальному унитарному 
предприятию "Специализированное 
автомобильное хозяйство по уборке 
города" городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан на 
возмещение затрат по содержанию 
и технической эксплуатации 
общественных туалетов модульного 
типа, биотуалетов и контейнеров в 
рамках проводимых мероприятий 
по созданию условий для массового 
отдыха населения»

В соответствии с требованием прокуратуры города Уфы от 26 июня 
2025 года № 08-01-2025/Прдп60-25-20800009, в целях приведения
нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 12 января 2024 
года № 28 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан Муниципальному



2
унитарному предприятию "Специализированное автомобильное хозяйство по 
уборке города" городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 
возмещение затрат по содержанию и технической эксплуатации 
общественных туалетов модульного типа, биотуалетов и контейнеров в 
рамках проводимых мероприятий по созданию условий для массового 
отдыха населения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Кожевникова С.П.

Исполняющий' обязанности 
главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан С.П. Кожевников


